2

[image: ]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _________________2016 года                                                      №________

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 23.05.2008 №418 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий города Нижневартовска» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 23.05.2008 №418 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: sub_106]1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 23.05.2008 №418 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий города  Нижневартовска» (с изменениями от 28.04.2009 №582, 18.09.2009 №625, 21.10.2011 №106) следующие изменения:
1) [bookmark: sub_3][bookmark: sub_201]пункт 2 решения признать утратившим силу;
2) [bookmark: _GoBack]в пункте 3.1 главы 3 приложения к решению слово «администрации» исключить.
[bookmark: sub_25][bookmark: sub_26]2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«___» ____________2016 год

Глава города
Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«___» ___________2016 год

image1.wmf